
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TƯ PHÁP  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc   

Số: 162 /QĐ-STP Ninh Thuận, ngày   23   tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 727/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh Ninh 

Thuận về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các Sở, ban, 

ngành, các cơ quan Đảng, đoàn thể, các hội đặc thù và các đơn vị dự toán cấp I 

thuộc tỉnh;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Sở Tư pháp 

theo mẫu biểu số 9.1, 9.2, 8.1, 48, 49 đính kèm. 

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách được giao năm 2025 được giao, Thủ trưởng 

các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các 

văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở Tư pháp chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- Các đơn vị trực thuộc; 

- Đăng Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VP 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Văn Hiếu 

 
 


		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2025-01-09T10:44:49+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-09T10:45:05+0700




